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Morphologie Fonctionnels

Taureau Père GPM ISU Filles INEL MP MG TP TB Lait MO CO BA AP MA TR VB SAMA REPRO LGF NAI VEL VT TEM

MACINTOSH HALLEZ BRINK 161 0 41 33 36 1,5 0,6 792 121 108 107 110 124 105 92 0 0,5 1 88 88 113 113

MAYOR (sexé) INGENIO DOMBINATOR 156 0 44 42 28 -0,5 -3,3 1341 111 109 104 106 108 97 99 0,8 0,3 0,8 90 89 101 99

MILLENIUM (sexé) HELUX GEDEON JB 156 0 39 34 33 -0,3 -2,1 993 128 120 121 97 126 124 111 0 -0,1 0,5 89 88 122 133

MINNESOTA (sexé) IRKHAN ENZO ROCS 156 0 30 27 21 -0,7 -1,7 891 119 108 108 106 121 112 100 1,4 0,8 1 91 91 108 116

MALOR (sexé) HELUX GUILUXE 154 0 41 32 43 0,4 0,6 870 117 106 105 103 121 114 99 0,8 0,2 0,4 91 91 103 109

LELABEL (sexé) HOMYGOD FUNKY JB 154 0 37 31 33 0,3 -0,4 971 124 122 115 116 113 100 105 0,7 -0,4 0,5 91 90 113 106

LANCASTER (sexé) HUMANIS TRIOMPHE 146 0 44 40 26 0,3 -1,7 1171 111 101 99 116 113 98 93 -0,2 0,1 0,2 90 88 93 102

LOGIN HITECH FUZZY 146 0 35 30 29 0,5 0,4 822 115 114 103 115 107 101 102 -0,2 0,4 0,1 91 88 113 120

LANGEVIN INDRA VIGOR JB 143 0 33 27 31 0,2 0 771 120 118 111 101 115 106 106 0 -0,4 0,6 87 88 116 122

LEBELOR HELUX FAYA 143 0 31 25 36 -0,8 -0,2 973 111 100 110 109 113 115 100 0,6 0,3 0,5 93 87 115 125

LEADER (sexé) HILEBO DUROMAL 141 0 36 30 32 0,2 -0,1 734 108 102 98 105 111 105 88 -0,1 0,3 0,2 88 87 111 100

LEGEND (sexé) HELUX EMILIO 141 0 27 23 28 -0,8 -1,6 1035 119 104 113 104 124 111 97 0,8 -0,6 0,5 85 87 126 115

DOLLEY ROBIN LECUYER 138 299 41 30 55 -0,3 1,9 985 109 111 103 102 106 109 89 -0,2 -0,6 0,4 85 86 113 117

JENKEN HUMMER DYMAS 137 0 25 22 23 -0,2 -0,3 764 112 107 100 113 109 102 105 0,2 0,5 0,9 93 91 104 106

FORCLAZ COOL RALBAN 134 231 19 17 19 -1,1 -1,6 773 112 111 111 100 108 115 100 1 0,2 1 90 90 109 104

GOODYEAR DANILSON RALBAN 124 206 19 20 13 -1,8 -3,6 998 119 113 103 113 115 102 105 -0,9 0,4 0,6 92 90 107 119

146 46 34 29 30 -0,2 -0,8 930 116 110 107 107 115 107 99 0,3 0,1 0,6 90 89 110 113
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n°2 ISU racial
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PRODUCTION MORPHOLOGIE FONCTIONNELS

Taureau Père GPM ISU Filles INEL MP MG TP TB Lait MO CO BA AP MA TR VB SAMA REPRO LGF NAI VEL VT TEM

MILTON (sexé) INGENIO BRINK 163 0 34 27 34 0,5 1,6 603 121 111 103 115 121 108 99 0,7 1,4 1,6 89 90 112 93

MACINTOSH HALLEZ BRINK 161 0 41 33 36 1,5 0,6 792 121 108 107 110 124 105 92 0 0,5 1 88 88 113 113

GARGANO DIPLO RALBAN 159 193 38 30 35 1,3 1,6 605 105 107 98 103 106 84 71 1,1 1 1,4 91 88 107 98

MASERATI ITALIC TRIOMPHE 158 0 39 35 19 2,1 -0,6 612 121 117 107 102 121 103 90 0,2 0,2 0,3 91 88 109 106

GONESSE CORTIL RADIOSO 157 353 40 36 14 2,1 -1,4 598 105 104 94 118 100 99 104 1,6 0 0,2 90 89 102 108

MAYOR (sexé) INGENIO DOMBINATOR 156 0 44 42 28 -0,5 -3,3 1341 111 109 104 106 108 97 99 0,8 0,3 0,8 90 89 101 99

MINNESOTA  (sexé) IRKHAN ENZO ROCS 156 0 30 27 21 -0,7 -1,7 891 119 108 108 106 121 112 100 1,4 0,8 1 91 91 108 116

LONESTAR (sexé) ITHOS FELINDRA 155 0 39 31 27 2 1,1 584 111 102 98 111 113 111 97 0,4 0,6 0,9 93 90 100 104

MALOR (sexé) HELUX GUILUXE 154 0 41 32 43 0,4 0,6 870 117 106 105 103 121 114 99 0,8 0,2 0,4 91 91 103 109

ELASTAR ROBIN PERNAN 153 2743 44 32 53 1,1 3 680 99 74 93 120 113 104 85 -0,3 1,6 0,9 90 89 111 117

HARPER UNCHOIX SIR 151 384 27 20 22 1,9 2,3 129 104 88 96 121 110 96 95 1 1,3 1 94 91 108 91

MAXOU (sexé) ESPRIT JB FESTIVAL 151 0 25 23 12 0,2 -0,8 521 120 112 111 103 120 106 97 1,6 0,5 0,5 88 88 103 123

IALGAN GIGANT CORTIL 149 0 38 28 46 0,8 2,8 617 113 116 107 106 104 106 104 0,7 -0,2 0,3 89 87 111 128

LEBELOR HELUX FAYA 143 0 31 25 36 -0,8 -0,2 973 111 100 110 109 113 115 100 0,6 0,3 0,5 93 87 115 125

FARAGO SIR RALBAN 137 1088 17 19 -1 0 -2,9 546 108 97 108 105 112 98 99 0,7 1,2 0,6 91 89 105 94

154 317 35 29 28 0,8 0,2 691 112 104 103 109 114 104 95 0,8 0,6 0,8 91 89 107 108
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MINNESOTA LIAM

Morphologie Fonctionnels

Taureau Père GPM ISU Filles INEL MP MG TP TB Lait MO CO BA AP MA TR VB SAMA REPRO LGF NAI VEL VT TEM

MACINTOSH HALLEZ BRINK 161 0 41 33 36 1,5 0,6 792 121 108 107 110 124 105 92 0 0,5 1 88 88 113 113

GONESSE CORTIL RADIOSO 157 353 40 36 14 2,1 -1,4 598 105 104 94 118 100 99 104 1,6 0 0,2 90 89 102 108

MINNESOTA (sexé) IRKHAN ENZO ROCS 156 0 30 27 21 -0,7 -1,7 891 119 108 108 106 121 112 100 1,4 0,8 1 91 91 108 116

LONESTAR (sexé) ITHOS FELINDRA 155 0 39 31 27 2 1,1 584 111 102 98 111 113 111 97 0,4 0,6 0,9 93 90 100 104

ELASTAR ROBIN PERNAN 153 2743 44 32 53 1,1 3 680 99 74 93 120 113 104 85 -0,3 1,6 0,9 90 89 111 117

MAXOU (sexé) ESPRIT JB FESTIVAL 151 0 25 23 12 0,2 -0,8 521 120 112 111 103 120 106 97 1,6 0,5 0,5 88 88 103 123

MONDUCIEL ITACHI JB UCLAIR 148 0 32 24 25 2,1 2,1 234 116 108 104 112 114 105 107 0,6 -0,1 0,7 89 89 103 123

LOGIN HITECH FUZZY 146 0 35 30 29 0,5 0,4 822 115 114 103 115 107 101 102 -0,2 0,4 0,1 91 88 113 120

LIAM HARNAY BRINK 144 0 34 24 37 1,6 3,1 380 109 100 97 111 112 108 97 0,3 0,2 0,7 90 88 104 116

LARAMIS (sexé) ITHOS AFGHAN 139 0 24 20 18 0,6 -0,5 536 118 107 100 107 120 110 112 0 0,3 0,8 93 91 113 101

JENKEN HUMMER DYMAS 137 0 25 22 23 -0,2 -0,3 764 112 107 100 113 109 102 105 0,2 0,5 0,9 93 91 104 106

FANFANI TRIOMPHE PERNAN 134 635 20 18 11 0,4 -1 442 116 111 106 122 109 99 98 -0,7 1 0,6 91 91 111 114

FORCLAZ COOL RALBAN 134 231 19 17 19 -1,1 -1,6 773 112 111 111 100 108 115 100 1 0,2 1 90 90 109 104

147 305 31 26 25 0,8 0,2 617 113 105 102 111 113 106 100 0,5 0,5 0,7 91 89 107 113
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PRODUCTION MORPHOLOGIE FONCTIONNELS

Taureau Père GPM ISU Filles INEL MP MG TP TB Lait MO CO BA AP MA TR VB SAMA REPRO LGF NAI VEL VT TEM Kappa C.

MILTON (sexé) INGENIO BRINK 163 0 34 27 34 0,5 1,6 603 121 111 103 115 121 108 99 0,7 1,4 1,6 89 90 112 93 NC

MACINTOSH HALLEZ BRINK 161 0 41 33 36 1,5 0,6 792 121 108 107 110 124 105 92 0 0,5 1 88 88 113 113 BB

GARGANO DIPLO RALBAN 159 193 38 30 35 1,3 1,6 605 105 107 98 103 106 84 71 1,1 1 1,4 91 88 107 98 BB

MASERATI ITALIC TRIOMPHE 158 0 39 35 19 2,1 -0,6 612 121 117 107 102 121 103 90 0,2 0,2 0,3 91 88 109 106 BB

GONESSE CORTIL RADIOSO 157 353 40 36 14 2,1 -1,4 598 105 104 94 118 100 99 104 1,6 0 0,2 90 89 102 108 BB

LONESTAR (sexé) ITHOS FELINDRA 155 0 39 31 27 2 1,1 584 111 102 98 111 113 111 97 0,4 0,6 0,9 93 90 100 104 AB

MALOR (sexé) HELUX GUILUXE 154 0 41 32 43 0,4 0,6 870 117 106 105 103 121 114 99 0,8 0,2 0,4 91 91 103 109 BB

ELASTAR ROBIN PERNAN 153 2743 44 32 53 1,1 3 680 99 74 93 120 113 104 85 -0,3 1,6 0,9 90 89 111 117 AB

HARPER UNCHOIX SIR 151 384 27 20 22 1,9 2,3 129 104 88 96 121 110 96 95 1 1,3 1 94 91 108 91 AB

IALGAN GIGANT CORTIL 149 0 38 28 46 0,8 2,8 617 113 116 107 106 104 106 104 0,7 -0,2 0,3 89 87 111 128 AB

MONDUCIEL ITACHI JB UCLAIR 148 0 32 24 25 2,1 2,1 234 116 108 104 112 114 105 107 0,6 -0,1 0,7 89 89 103 123 BB

LIAM HARNAY BRINK 144 0 34 24 37 1,6 3,1 380 109 100 97 111 112 108 97 0,3 0,2 0,7 90 88 104 116 AB

FADIL TRICASTIN REDON 141 354 43 33 37 2,3 2,4 453 106 82 88 108 125 93 80 0,1 -1,3 0,4 91 88 106 114 AB

LABELLO HOMYGOD FELINDRA 137 0 36 25 43 1 3,1 465 116 112 112 102 112 110 112 0 -0,8 0,1 90 90 100 110 AB

GOLESTAN UDIL PERNAN 129 547 7 4 12 0,2 1,1 78 116 105 99 111 120 108 90 1,5 0,3 0,8 90 92 99 108 AB

151 305 36 28 32 1,4 1,6 513 112 103 101 110 114 104 95 0,6 0,3 0,7 90 89 106 109
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Morphologie Fonctionnels
Taureau Père GPM AGPM ISU Filles INEL MP MG TP TB Lait MO CO TA BA AP MA TR VB SAMA REPRO LGF NAI VEL VT TEM

MILTON (sexé) INGENIO BRINK UGOSTAR 163 0 34 27 34 0,5 1,6 603 121 111 112 103 115 121 108 99 0,7 1,4 1,6 89 90 112 93

MACINTOSH HALLEZ BRINK VIGOR JB 161 0 41 33 36 1,5 0,6 792 121 108 103 107 110 124 105 92 0 0,5 1 88 88 113 113

MASERATI ITALIC TRIOMPHE REDON 158 0 39 35 19 2,1 -0,6 612 121 117 123 107 102 121 103 90 0,2 0,2 0,3 91 88 109 106

MILLENIUM (sexé) HELUX GEDEON JB SANTON JB 156 0 39 34 33 -0,3 -2,1 993 128 120 124 121 97 126 124 111 0 -0,1 0,5 89 88 122 133

MINNESOTA (sexé) IRKHAN ENZO ROCS URBANISTE 156 0 30 27 21 -0,7 -1,7 891 119 108 114 108 106 121 112 100 1,4 0,8 1 91 91 108 116

MALOR (sexé) HELUX GUILUXE ULEMO 154 0 41 32 43 0,4 0,6 870 117 106 111 105 103 121 114 99 0,8 0,2 0,4 91 91 103 109

LELABEL (sexé) HOMYGOD FUNKY JB CRASAT 154 0 37 31 33 0,3 -0,4 971 124 122 124 115 116 113 100 105 0,7 -0,4 0,5 91 90 113 106

MAXOU (sexé) ESPRIT JB FESTIVAL ROBIN 151 0 25 23 12 0,2 -0,8 521 120 112 124 111 103 120 106 97 1,6 0,5 0,5 88 88 103 123

MONDUCIEL ITACHI JB UCLAIR AVRIL 148 0 32 24 25 2,1 2,1 234 116 108 113 104 112 114 105 107 0,6 -0,1 0,7 89 89 103 123

LANGEVIN INDRA VIGOR JB PLUMITIF 143 0 33 27 31 0,2 0 771 120 118 120 111 101 115 106 106 0 -0,4 0,6 87 88 116 122

LEGEND (sexé) HELUX EMILIO TRICASTIN 141 0 27 23 28 -0,8 -1,6 1035 119 104 123 113 104 124 111 97 0,8 -0,6 0,5 85 87 126 115

LARAMIS (sexé) ITHOS AFGHAN REDON 139 0 24 20 18 0,6 -0,5 536 118 107 112 100 107 120 110 112 0 0,3 0,8 93 91 113 101

LABELLO HOMYGOD FELINDRA BRANLY 137 0 36 25 43 1 3,1 465 116 112 104 112 102 112 110 112 0 -0,8 0,1 90 90 100 110

GIGANT VIBRATO JB PAPAYOU LAUTECHAUX 135 271 22 19 23 -0,4 -0,5 695 121 124 105 114 111 107 110 109 0,2 0,3 0,5 86 85 100 109

FANFANI TRIOMPHE PERNAN NATIF JB 134 635 20 18 11 0,4 -1 442 116 111 116 106 122 109 99 98 -0,7 1 0,6 91 91 111 114

GOLESTAN UDIL PERNAN OXALIN 129 547 7 4 12 0,2 1,1 78 116 105 98 99 111 120 108 90 1,5 0,3 0,8 90 92 99 108

HORATIO CARGO RALBAN MASOLINO 125 95 2 6 -13 0,2 -2,4 13 127 117 133 114 101 127 107 110 1,1 -0,7 0,9 81 87 107 105

GOODYEAR DANILSON RALBAN LOGAN 124 206 19 20 13 -1,8 -3,6 998 119 113 98 103 113 115 102 105 -0,9 0,4 0,6 92 90 107 119

145 97 28 24 23 0,3 -0,3 640 120 112 114 109 108 118 108 102 0,4 0,2 0,7 89 89 109 113
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ETAUREAUX PROFILS

Janvier 2018

PROFILS

Nom Taureau Père GPM AGPM TP LAIT STMA REPRO CO BA MA AP VB VT TE G

MAGIMEL HARPON JB GUISSENY DISCIPLE LAIT CO AP VT TE

MAGIMOND FABLO ALICANT MS TILLEUL JB TP LAIT MA AP VT

MAJESTIC IBERIA GINASTERA UROCHER TP STMA VB VT TE G

MALAVITA IDROLIC CARGO UNCHOIX STMA REPRO CO BA MA AP G

MALIBU ILLIAM CORTIL RALBAN LAIT STMA MA AP TE G

MANAGER HOBIWAN CARGO ROBIN LAIT REPRO BA VT TE

MANHATTAN HARPON JB GOLESTAN RALBAN TP STMA REPRO CO BA TE G

MARADONA JADOR GALAX TILLEUL JB LAIT STMA CO MA TE

MARVYN HORNET ELASTAR TYMPAN TP REPRO AP VT TE G

MAVRICK HARPON JB BRINK UROCHER LAIT REPRO CO MA VT TE

MAYFLOWER HORTON SIR OCTAVE JB STMA CO BA VB VT TE

MELCHIOR IRKHAN ROBIN MASOLINO LAIT TE G

MENDOZA HARPON JB ELASTAR PLUMITIF TP STMA REPRO MA

MERCHANT HOBIWAN FRASER RALBAN TP STMA CO BA VB TE

MERIDA JOYLAND FALL RALBAN TP STMA CO VT TE G

MESSI IOUPY GINASTERA UROCHER TP AP VB VT TE G

METEOR JADOR GUISSENY VALFIN JB TP LAIT STMA TE

MEZENC IRKHAN FALL UDIL STMA CO MA TE G

MILKYWAY HUMMER CARGO UDIL TP STMA REPRO AP TE G

MINSK GARGANO VIGOR JB SKIPPY JB LAIT STMA AP VT

MIRKO HOMYGOD GERGY DUROMAL TP STMA REPRO CO BA AP VB VT

MITSOUKO HITCHI GOLESTAN SIR TP STMA AP VT TE

MOLANDOZ HUMMER GOLDONI URBANISTE TP REPRO CO BA VB VT TE G

MONBEGON IALGAN GERGY DUROMAL TP STMA CO VB TE

MONK HOBIWAN VALFIN JB RADIOSO LAIT STMA CO BA VB VT TE

MORENO INWOOD FUEGO SIR TP LAIT CO BA AP VB VT TE G

MORNING FABLO CRASAT OXALIN LAIT AP VT G

MORTIMER HARPON JB FARAGO SOJA JB LAIT CO AP V

MUSTIK GARGANO ELASTAR RAI LAIT REPRO AP VT TE G
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